

Søknad om tilskot til Klima- og miljøtiltak for 2014

Send søknaden i posten til : Hordaland fylkeskommune, Sentralarkiv, PB 7900, 5020 Bergen,

Eller send elektronisk søknad til: sentralarkivet@hfk.no.

Ver venleg å merke søknaden med: "Lokale tiltak – 2014" eller "Miljøorganisasjonar", Ref: 2014/10847"

Søknadsfrist: 1.4.2014

Sjå www.hordaland.no/miljo for meir informasjon.

Namn på tiltaket/prosjektet Lett	
Namn på søker Hans Roger Hosøy	Organisasjonsnummer
Adresse Blindheimsveien 5	Postnummer og Poststad 5131 Bergen
Kontaktperson Hans Roger Hosøy	Telefon 93631239
E-post	Kontonummer 3624 56 07185
Totalkostnad	Søknadssum
Målet med prosjektet Vi ønsker å skape en kultur der vi bruker våre naboer og lokalsamfunn til å låne eller leie istedenfor å kjøpe nytt. "Lett" er en platform hvor dette skal skje. Her kan du leie alt fra bil til en gressklipper.	
Kvar skal prosjektet skal gjennomførast ? Bergen, deretter landsdekkende.	
Samarbeidspartnarar –korleis tar dei del i prosjektet? For øyeblikket har vi ikke noen faste samarbeidspartnere.	
Tar kommunen del i prosjektet? Evt. korleis? Nei.	
Korleis bidrar tiltaket/prosjektet til betra miljø/berekraftig utvikling? Et av våre mottoer er; ei mindre, bruk mer. Ved at vi deler hverandres plattformer og tjenester kan en produsere mindre samtidig som en har tilgang til et bredt spekter av goder og tjenester. De potensielle tallene for en bedre innvirkning på miljøet er spektakulære. Dersom en måler karbonutslippene ved eksempelvis dele på hverandres biler har studier vist at en kan redusere sine individuelle utslipp med 40%.	
Har de søkt midlar frå fylkeskommunen til dette tiltaket tidlegare? <input type="checkbox"/> Ja <input checked="" type="checkbox"/> Nei <input type="checkbox"/> Usikker	
Planlagd start 01.04.14	Planlagd slutt Uvisst

Skildring av prosjektet (maks ei halv side)

Vi er en gjeng som møttes på StartUp-weekend som ble arrangert i Bergen fra 22-24 november 2013. To Vi er godt i gang med utviklingen av appen, men ikke foreløpig registrert noe foretak. Vi har kontorplass på The Hub, som er et inkubator for grundere med fokus på sosialt entrepenørskap.

Vi har tenkt å lage en hjemmeside og app for utleie av ting og tang som folk har liggende i hjemmet sitt. Det kan være en kajakk, drill, gressklipper, brudekjole og generelt alt av det folk ikke nødvendigvis bruker hver dag.

Plattformen skal legge til rette for at privatpersoner som leier ut enkelt skal kunne poste annonser og i andre enden at folk som ønsker å leie enkelt skal kunne finne ting i nærheten av der en befinner seg.

Vi tenker å ha et prøveprosjekt der kvinner kan dele sine kjoler på appen/hjemmesiden. Deretter vil vi bygge stein på stein.

Det er pengesparende ettersom mennesker ser etter løsninger hvor en kan spare penger og gjøre kutt i budsjettet.

Det er miljøvennlig ettersom en reduserer utslipp på planeten dersom en leier istedenfor å kjøpe de tingene en kun trenger av og til. Ved at en kjøper mindre og heller leier av hverandre vil det bidra i en positiv faktor i problematikken til Norge som "bruk og kast"-samfunn.

Det er sosialt ettersom en må komme i kontakt med mennesker ved utveksling av sine eiendeler.

Dette er kun tanker rundt idèen. Ta kontakt for mer informasjon.

Budsjett med finansieringsplan

Forventa kostnader:		Forventa inntekter:	
Programmering	Kr 70 000	Via kommisjon pr annonse og reklame	Kr Uvisst
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
	Kr		Kr
Sum kostnader	Kr 70 000	Sum inntekter	Kr Uvisst

Alle finansieringskjelder (som egne midlar, kommunale, fylkeskommunale, statlege og private tilskot, dugnader og gåver) skal spesifiserast. Budsjettet skal balansere.

Søklarar som får innvilga tilskot, skal levere kortfatta rapport/status for bruk av tilskottet. Dette skal gjerast seinast 1. april 2015. Om søknaden ikkje er fullstendig utfylt eller det manglar relevante vedlegg, kan det ventast at han ikkje vert handsama.

Kontaktperson:

Kjetil Sigvaldsen, Kjetil.sigvaldsen@hfk.no, tlf. 55 37 80 11.